ORASUL COMANESTI

CodIndicator

Contul de executie a bugetului institutiilor publice - cheltuieli la data de 30.09.2011 COD 21 ANEXA 7
capitol: 6810 SECTIUNEA FUNCTIONARE - DEZVOLTARE

Denumire

- Sectiune Buget: Functionare

Credite bugetare
initiale

Credite bugetare
trimestriale

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plati efectuate

Angajamente
legale de platit

Cheltuieli efective

20.03

Hrana

35.100

27.600

28.018

28.018

25.087

2.931

25.797

20.03.01

Hrana pentru oameni

35.100

27.600

28.018

28.018

25.087

2.931

25.797




